Ἀνέωγεν ἡ θύρα σολοικισμός. χρὴ γὰρ λέγειν ἀνέωκται.

Οἱ

Proverb. 30. αἱ μύλαι, *dentes molares*. HOESCH.

Μέθυσος] Lucian. Solæc. μεθύσῃν etiam potest dici vir, & μεθύουσα mulier, ut annotat Thom. NUNN. Apud Lucianum de viro non est μέθυσος, sed μεθύσῃς: quod Solæcum mihi videtur, non μέθυσος: de quo hercle dubito, præsertim ubi eo usus fuit Menander Comicus. μεθύσῃς apud Athenæum Lib. 15. absque ullo periculo manere potest: Nam ita ibi non Alexis, sed aliquis ex Deipnosophistis. Cur autem apud Arrianum μεθύσῃς in μεθύσῃς mutari debeat, nescio: Nam μεθύσῃς bonum est, & Theopompi μεθύσῃρια apud Pollucem aperte tueritur: μεθύσῃς, μεθύσῃη, μεθύσῃρια: Eodem pertinet Hesychii μεθύσῃδες, & ipsum μεθύσῃκος: Plura alias. PAUW. μεθύσος γυνή, Clem. Alex. μεθύσῃκος, Plut. de Alcibiade. HOESCH.

Ἡμῆν] Auctor Etym. citat locum

Eurip. in quo usus est Tragicus τῷ Ἡμῆν: at in Cornu Amaltheæ recentiorum esse hoc verbum legitur. NUNN.

Εἰστάτο] Sic reponendum curavi ex Thom. non ἀίστατο: nam ut docent qui scribunt de dialectis, Attici præpositionis ἀνὰ primum a mutant in η, ut ἠνειχόμεν dicunt pro ἀνειχόμεν. NUNN. Prima editio etiam Ἀίστατο pro Εἰστάτο. PAUW.

Βρῶμος] Sic Thom. non δυσσομίαν, sed ἄχαριν ὄσμην dicendum monet. Diosc. pro fæctore βρῶμον usurpat: sed quanti faciendum sit iudicium Diosc. in elegantia linguæ, docuit Gal. libb. de facul. simpl. medic. NUNN. Editio prima, Βρῶμος, πάνυ ἐζήτηλον, εἰ χρὴ λέγεσθαι ἐπὶ τῆς δυσωδίας. μέχρι οὖν εὐρίσκεται ἐπὶ τῆς δυσωδίας, ἄχαριν ὄσμην λέγε. Sic εἰ est si, non an: si dicere debeat, si dicendum sit: εἰ χρὴ λέγεσθαι: πάνυ ἐζήτηλον, plane inusitatum, ut nullibi occurrat. Non rejicula est le-

Μέθυσός ἀνὴρ, *ebrius vir*; non dices, sed μεθύσικός. Mulierem autem appellabis μέθυσον, & μεθύσῃν, *ebriam*.

Ἦμην, *eram*, quamvis invenitur apud antiquos; non usurpabis, sed ἦν ἐγὼ, *eram ego*.

Ὀΐδηκεν, *tumuit*, ὠκοδόμηκεν, *aedificavit*, cum ω optime dices, sed non cum οι, οΐδηκεν, οἰκοδόμηκεν.

Ενίστατο, *instituebat*, dic, & non ἠνίστατο.

Βρῶμος, *fætor*, diu quæsitum est, an oporteat hoc usurpare in fæto. Dum igitur inveniatur, oportet dicere ἄχαριν ὀσμὴν, *insuavem odorem*, ut Comici loquuntur.

Ἡρακλέα, Περικλέα, Θεμισοκλέα, *Herculem, Periclem, Themistoclem*, producta ultima dic, sed non Ἡρακλήν, Θεμισοκλήν, Περικλήν.

Ἀνέωγεν ἡ θύρα, *aperta est janua*, solœcismus est. Oportet enim dicere ἀνέωκται.

Οἱ

lectio ita accepta. Hic ἄχαριν ὀσμὴν εἰ χρὴ λέγειν, ὡς περ κωμωδοποιοί, male habet: Vel delendum est εἰ ante χρὴ, vel scribendum ἄχαριν ὀσμὴν, εἰ χρὴ; λέγε ὡς περ κωμωδοποιοί. Phavorinus mutilate ex hoc loco, Βρῶμος, τὸ φυτὸν καὶ βρῶμος, πάνυ ἐξίτηλον, εἰ χρὴ λέγεσθαι ἐπὶ τῆς δυσωδίας. μέχρι οὖν εὐρίσκεται ἐπὶ δυσωδίας. In istis etiam καὶ diversa copulat, ut vides: Quare καὶ, βρῶμος tamen legeretur rectius interposito Cominate. ΡΑΥ.